
№ 2601 от 10.12.2018г. «О тарифах на платные услуги МБУ «Бассейн «Нептун». 

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах 

организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом города 

Железногорска Курской области, постановлением администрации города Железногорска от 

08.04.2011 № 685 «Об утверждении Порядка установления и разработки (формирования) 

тарифов на услуги, оказываемые муниципальными предприятиями и учреждениями» 

администрация города Железногорска ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Установить для юридических лиц тариф на услуги, оказываемые МБУ «Бассейн 

«Нептун» в размере 180,0 рублей в час за одного человека с учетом НДС. 

2. Признать утратившим силу постановление администрации города Железногорска от  

18.12.2014 № 3350 «О тарифах на платные услуги МБУ «Бассейн «Нептун». 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы 

администрации города Железногорска Андреева И.Н.    

4. Настоящее постановление вступает в силу с 01.01.2019  и подлежит  официальному 

опубликованию. 

 

 

Первый заместитель главы  

администрации города Железногорска                                                           Д.Г. Горфинкель 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Каплунова А.Л. 

2-18-44 


